
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про  передачу  земельної   ділянки   у   постійне  користування  

 Свято-Троїцькій релігійній  громаді  Української Православної  

 Церкви 

 

 

 Розглянувши  розроблений  ПП «Екватор – 2012» проект  землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки у  постійне користування Свято-Троїцькій релігійній громаді Української 

Православної Церкви  для будівництва та обслуговування церкви по вул. Центральна ,16 в 

с. Жереб'ятин  Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської області,   

відповідно до ст.,ст..12,92, 118,121,122,186  Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у   постійне 

користування  Свято-Троїцькій релігійній громаді Української Православної Церкви для 

будівництва та обслуговування церкви  по вул. Центральна,16 с . Жереб'яти ,  Бориспільського 

району, Київської області . 

 2.Передати релігійній  громаді Української Православної  Церкви   для будівництва та 

обслуговування  церкви   у  постійне  користування  земельну ділянку з кадастровим номером 

3220881702:02:005:0019 площею 0,1235   га для будівництва та обслуговування   церкви  по 

вулиці Центральна,16   в  с. Жереб'ятин  , Бориспільського району,  Київської області за рахунок 

земель комунальної власності Вороньківської сільської ради . 

    3. Свято-Троїцькій релігійній  громаді Української Православної  Церкви   земельну 

ділянку використовувати за цільовим призначенням з дотриманням вимог ст..91 Земельного 

кодексу України . 

 4. Свято-Троїцькій релігійній  громаді Української Православної  Церкви   зареєструвати 

право власності  на земельну ділянку  відповідно до чинного законодавства . 

            5.До використання земельної ділянки можливо приступити після встановлення її меж в 

натурі (на місцевості) та реєстрації права власності . 

 6.ПП «Екватор-2012»   передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання . 

 

                                  Голова  ради                                          Н.І.Яструб 

с. Вороньків 

08 червня  2018 року 

№839-40-V11 


